2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023       № 1767                                                            г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.12.2022 № 1413 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте службы»

В соответствии со статьями 61, 62 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, гражданин   обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте службы (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации района от 26.12.2022 № 1413, следующие изменения:
исключить из пункта 1. «Высшие должности муниципальной службы» Перечня слова «Заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края»;
дополнить пункт 1. «Высшие должности муниципальной службы» Перечня словами:
«Заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель комитета Администрации Каменского района по экономическому развитию;»;
 «Заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края, председатель комитета Администрации Каменского района по физической культуре и спорту;»;
исключить из пункта 2. «Главные должности муниципальной службы» Перечня слова:
«председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту;».
дополнить пункт 4. «Старшие должности муниципальной службы» Перечня словами «Главный специалист  по опеке и попечительству Управления образования Администрации Каменского района Алтайского края;».
2. Отделу Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров (О.Б.Гарипова)  и начальнику Управления образования Администрации района (О.А. Иванова) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко